
 

 

                     

                      

 

REKAP HADIR MAHASISWA 

PROGRAM S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA - TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

  

 

MATA KULIAH  : PENDIDIKAN MATEMATIKA SD LANJUTAN 
DOSEN   : NURBAITI WIDYASARI  

HARI / JAM  : SENIN / 7:30 S.D 10:00 

SEMESTER  : 2 (Genap) 

RUANG   : 205 

 

 

  

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  

  

Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring 
  

  

Kelas : CSD 17/02 24/02 02/03 09/03 12/03 26/03 31/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 
  

  

1 2019820007 HANI KHAIRANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

2 2019820016 ELVI ROYANA MANALU 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

3 2019820018 YUNIAR AGIL NURFAIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

4 2019820020 AULIA SISWANDARI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 
  

  

5 2019820021 QORRY TRI SYAHRIT TARWIYAH 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

6 2019820022 AULIA LARASATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

7 2019820023 VIVI NURDIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

8 2019820024 ALIVA SHELITA ARWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

9 2019820025 DIAZ AGIESTA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 
  

  

10 2019820034 RAYHAN RAMADHANTY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

11 2019820040 TALIA NOVITASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

12 2019820042 NABILAH INTAN CAMILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

13 2019820044 ALYA AL- ADAWIYYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

14 2019820046 SITI SEFIYATI HASNA HANIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

15 2019820048 TIARA AYU SAROSO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

16 2019820060 NOVREGIA FITRI RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

17 2019820068 FIRSYA FIMELA AZZAHRA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

18 2019820087 VELY JIHAN AZ ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

19 2019820105 MUTIARA FAUZI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

20 2019820113 YOPANA HUTAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

21 2019820114 NUR AZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

                         



  

 

                  



                      

 

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring 
 

 

Kelas : CSD 17/02 24/02 02/03 09/03 12/03 26/03 31/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 
 

 

22 2019820115 DEVI DWI ANISSYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

23 2019820121 SILVIA HANDAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

24 2019820133 NUR ASMA NAZHIFAH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
 

 

25 2019820157 NISA SE83207ANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

26 2019820171 SAYYID AGIL MAULANA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
 

 

27 2019820174 AIDA ALISSA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 
 

 

28 2019820177 ALIFASHA LULU AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

29 2019820193 BUNGA SAVIRA 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 11 
 

 

30 2019820196 LUPITA APRILIANIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

31 2019820211 TAQI ZUHDI AHZAMI 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
 

 

32 2019820221 FIRDIANSIH 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 
 

 

33 2019820226 NUR AISYAH JAMIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

34 2019820232 UMMU KALTSUM FATHONAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
 

 

35 2019820234 NURUL MAULIA ANANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
 

 

36 2019820238 SHOIDALIYYATUL ULUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
 

 

37 2019820241 NURUL IZZAH AKYUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

38 2019820242 MELIANA RETTA AYUNINGTYAS 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
 

 

39 2019820245 LINA HERLIANA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 
 

 

40 2019820246 AUDY KHOIRUNNISA SUPRIYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

41 2019820248 FATAH HIDAYATULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

42 2019820250 TRI USSWATUN HASANAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 
 

 

43 2019820253 FADHIA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

44 2019820276 ANITA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

45 2019820285 NOVIA IKFINA NAELAL MUNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

46 2019820289 SURYA NANDA SITUMORANG 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11 
 

 

47 2019820291 SITI NUR KHARUNISSA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 
 

                      

 

 

                 



                         

 

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Tatap Muka Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring 
 

 

Kelas : CSD 17/02 24/02 02/03 09/03 12/03 26/03 31/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 
 

 

48 Dosen Utama NURBAITI WIDYASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

    

Mengetahui 

Kaprodi 

   

Jakarta, 24 Agustus 2020 

Dosen Pengampu 

 

 

 

    

           

                         

    

AZMI AL BAHIJ, M.SI 
   

NURBAITI WIDYASARI 
    

           

    

NIDN :  
   

NIDN : 0316108401 
    

                         

 

 

                   

 



          
 

 

 

 

AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 

 

 

Nama Dosen : NURBAITI WIDYASARI 
  

 

NIP : 20.1457 
  

 

Mata Kuliah : Pendidikan Matematika SD Lanjutan 
  

 

Kelas : CSD 
  

 

SKS : 3 
  

          

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

  

 

1 17 Februari 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang kontrak mata kuliah dan dasar-dasar geometri Flippedclassroom titik, garis, bidang, ruas 

garis, sinar garis, 

perpotongan garis serta 

bidang, kurva 

 
  

 

2 24 Februari 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang polygon segitiga, segiempat, trapesium, jajaran genjang Flippedclassroom polygon  
  

 

3 02 Maret 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang polygon  (jajarangenjang, persegi panjang, belak 

ketupat, persegi, dan layang-layang) 
Flippedclassroom polygon 2  

  

 

4 09 Maret 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang polygon dan konsep keliling bangun datar Flippedclassroom polygon dan keliling  
  

 

5 12 Maret 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang kelilling bangun datar Flippedclassroom keliling bangun datar  
  

 

6 26 Maret 2020 13.00-15.30 Pembahasan tentang keliling bangun datar gabungan Flippedclassroomb keliling bangun datar 

gabungan  
  

 

7 31 Maret 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang luas bangun datar Flippedclassroom luas bangun datar  
  

 

8 06 April 2020 07.30-10.00 8 : UTS Mengerjakan soal UTS UTS  
  



           

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

 

 

9 13 April 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang bangun ruang, unsur-unsur, jaring-jaring, teorema euler Flippedclassroom bangun ruang, unsur-

unsur, jaring-jaring, 

teorema euler 
 

 

 

10 20 April 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang luas permukaan bangun ruang Flippedclassroom luas permukaan bangun 

ruang  
 

 

11 27 April 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang volume bangun ruang Flippedclassroom volume bangun ruang  
 

 

12 04 Mei 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang transformasi termasuk di dalamnya tranlasi, dilatasi, 

refleksi simetri lipat dan putar 
Flippedclassroom transformasi termasuk di 

dalamnya tranlasi, dilatasi, 

refleksi simetri lipat dan 

putar 

 
 

 

13 11 Mei 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang skala Flippedclassroom jarak sebenarnnya, jarak 

pada gambar, dan skala  
 

 

14 18 Mei 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang debit dan kecepatan Flippedclassroom debit aliran, keceatan 

sonsong menyongsong 

dan susul menyusul 
 

 

 

15 25 Mei 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang  statistika Flippedclassroom berkaitan dengan macam-

macam diagram, data 

tungal, data kelompok, 

mean, media, modus, soal 

cerita yang berkaitan  

 
 

 

16 01 Juni 2020 07.30-10.00 16 : UAS Mengerjakan soal UAS UAS  
 

           

      

DITETAPKAN DI : JAKARTA 
 

      

PADA TANGGAL : 17 Februari 2020 
 

 

Menyetujui, 

 

DOSEN 
 

           

 

Azmi Al Bahij, M.Si NURBAITI WIDYASARI 
 

 

NIDN : 0319128304 NIDN : 0316108401 
 

 



                     
 

 

Universitas Muhammadiyah  Daftar Nilai Ujian 

            

 

KODE : SD865 
  

 

MK : Pendidikan Matematika SD Lanjutan 
  

 

Jalan KH Ahmad Dahlan, Cirendeu, 

Ciputat  
Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Genap 2019/2020 
PROGRAM : Reguler 

  

 

DOSEN : NURBAITI WIDYASARI 
  

 

SMT / KLS : 2 CSD 
  

             

                     

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Pretest Postest NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 20% Nilai 40% Nilai 40% ANGKA HURUF 
 

 

1 2019820007 HANI KHAIRANI 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

2 2019820016 ELVI ROYANA MANALU 100,00 20,00 90,00 36,00 100,00 40,00 96,00 A 

 

 

3 2019820018 YUNIAR AGIL NURFAIZAH 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

4 2019820020 AULIA SISWANDARI 100,00 20,00 77,00 30,80 100,00 40,00 90,80 A 

 

 

5 2019820021 QORRY TRI SYAHRIT TARWIYAH 100,00 20,00 77,00 30,80 100,00 40,00 90,80 A 

 

 

6 2019820022 AULIA LARASATI 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

7 2019820023 VIVI NURDIYANTI 100,00 20,00 60,00 24,00 100,00 40,00 84,00 A- 

 

 

8 2019820024 ALIVA SHELITA ARWI 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

9 2019820025 DIAZ AGIESTA 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

10 2019820034 RAYHAN RAMADHANTY 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

11 2019820040 TALIA NOVITASARI 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

12 2019820042 NABILAH INTAN CAMILAH 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

13 2019820044 ALYA AL- ADAWIYYAH 100,00 20,00 66,67 26,67 100,00 40,00 86,67 A 

 

 

14 2019820046 SITI SEFIYATI HASNA HANIFAH 100,00 20,00 90,00 36,00 100,00 40,00 96,00 A 

 

 

15 2019820048 TIARA AYU SAROSO 100,00 20,00 85,00 34,00 100,00 40,00 94,00 A 

 

 

16 2019820060 NOVREGIA FITRI RAMADHANI 100,00 20,00 50,00 20,00 75,00 30,00 70,00 B 

 

 

17 2019820068 FIRSYA FIMELA AZZAHRA 100,00 20,00 77,00 30,80 100,00 40,00 90,80 A 

 

 

18 2019820087 VELY JIHAN AZ ZAHRA 100,00 20,00 70,00 28,00 100,00 40,00 88,00 A 

 

 

19 2019820105 MUTIARA FAUZI 100,00 20,00 66,67 26,67 100,00 40,00 86,67 A 

 

 

20 2019820113 YOPANA HUTAMI 100,00 20,00 60,00 24,00 100,00 40,00 84,00 A- 

 

 

21 2019820114 NUR AZIZAH 100,00 20,00 77,00 30,80 100,00 40,00 90,80 A 

 

 

22 2019820115 DEVI DWI ANISSYA 100,00 20,00 40,00 16,00 100,00 40,00 76,00 B+ 

 

 

23 2019820121 SILVIA HANDAYANI 100,00 20,00 77,00 30,80 100,00 40,00 90,80 A 

 

 

24 2019820133 NUR ASMA NAZHIFAH 92,86 18,57 20,00 8,00 100,00 40,00 66,57 B- 

 

 

25 2019820157 NISA SE83207ANA 100,00 20,00 98,00 39,20 100,00 40,00 99,20 A 

 

 

26 2019820171 SAYYID AGIL MAULANA 100,00 20,00 66,67 26,67 75,00 30,00 76,67 B+ 

 

 

27 2019820174 AIDA ALISSA 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

 

28 2019820177 ALIFASHA LULU AMALIA 100,00 20,00 30,00 12,00 100,00 40,00 72,00 B 

 

 

29 2019820193 BUNGA SAVIRA 83,33 16,67 66,67 26,67 75,00 30,00 73,33 B 

 

 

30 2019820196 LUPITA APRILIANIZA 100,00 20,00 44,00 17,60 75,00 30,00 67,60 B- 

 

 

31 2019820211 TAQI ZUHDI AHZAMI 100,00 20,00 44,00 17,60 75,00 30,00 67,60 B- 

 

 

32 2019820221 FIRDIANSIH 100,00 20,00 85,00 34,00 100,00 40,00 94,00 A 

 

 

33 2019820226 NUR AISYAH JAMIL 100,00 20,00 90,00 36,00 100,00 40,00 96,00 A 

 

 

34 2019820232 UMMU KALTSUM FATHONAH 100,00 20,00 70,00 28,00 75,00 30,00 78,00 B+ 

 

 

35 2019820234 NURUL MAULIA ANANDA 100,00 20,00 66,67 26,67 100,00 40,00 86,67 A 

 

 

36 2019820238 SHOIDALIYYATUL ULUM 100,00 20,00 40,00 16,00 100,00 40,00 76,00 B+ 

 

 

37 2019820241 NURUL IZZAH AKYUNI 100,00 20,00 50,00 20,00 100,00 40,00 80,00 A- 

 

                     

  

 

              



                 

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Pretest Postest NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 20% Nilai 40% Nilai 40% ANGKA HURUF 
 

 

38 2019820242 MELIANA RETTA AYUNINGTYAS 85,71 17,14 66,67 26,67 75,00 30,00 73,81 B 

 

 

39 2019820245 LINA HERLIANA 91,67 18,33 44,00 17,60 75,00 30,00 65,93 B- 

 

 

40 2019820246 AUDY KHOIRUNNISA SUPRIYADI 100,00 20,00 80,00 32,00 75,00 30,00 82,00 A- 

 

 

41 2019820248 FATAH HIDAYATULLAH 100,00 20,00 50,00 20,00 75,00 30,00 70,00 B 

 

 

42 2019820250 TRI USSWATUN HASANAH 92,31 18,46 20,00 8,00 100,00 40,00 66,46 B- 

 

 

43 2019820253 FADHIA RAHMAWATI 100,00 20,00 85,00 34,00 100,00 40,00 94,00 A 

 

 

44 2019820276 ANITA AULIA 100,00 20,00 66,67 26,67 100,00 40,00 86,67 A 

 

 

45 2019820285 NOVIA IKFINA NAELAL MUNA 100,00 20,00 44,00 17,60 75,00 30,00 67,60 B- 

 

 

46 2019820289 SURYA NANDA SITUMORANG 100,00 20,00 44,00 17,60 70,00 28,00 65,60 B- 

 

 

47 2019820291 SITI NUR KHARUNISSA 100,00 20,00 60,00 24,00 75,00 30,00 74,00 B 

 

                 

   

Jakarta, 14 Agustus 2020 

Dosen, 

           

   

NURBAITI WIDYASARI 

           

   

NIP : 20.1457 
           

                 

  

 

          

 


